Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Memorando n.º 317/04-COPER

Brasília - DF, 6 de dezembro de 2004.

Do Diretor da Coordenação de Comissões Permanentes

À Coordenação de Arquivo

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, acerca do novo sistema de protocolo – SIDOC, encaminho a V. Sa.

proposições e documentos discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após

conferida e julgada conforme, prova de transferência de responsabilidade pela

custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

CÂMARA DOS DEPUTADOS
SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO DO DECOM

Protocolo:  2004/129078
Data e Hora:  06/12/2004-16:57
Interessado:  COORDENAÇÃO DE ARQUIVO
Iniciativa:

Assunto:  Proposição Proposições arquivadas

Anexo ao Memorando nº 317/04 – CCP
1/4

PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVO
PDC 402/1997
PDC 1694/2002
PDC 2209/2002
PDC 2365/2002
PDC 2409/2002
PDC 2447/2002
PDC 2459/2002
PDC 2473/2002
PDC 2503/2002
PDC 2573/2002
PDC 2593/2002
PDC 2596/2002
PDC 2616/2002
PDC 2619/2002
PDC 2621/2002
PDC 2637/2002
PDC 2650/2002
PDC 2652/2002
PDC 2701/2002
PDC 2705/2002
PDC 2711/2002
PDC 2715/2002
PDC 2722/2002
PDC 2727/2002
PDC 2732/2002
PDC 2747/2002
PDC 2748/2002
PDC 2749/2002
PDC 2785/2002
PDC 2789/2002
PDC 2800/2002
PDC 2817/2002
PDC 2826/2002
PDC 22/2003
PDC 25/2003
PDC 29/2003
PDC 32/2003
PDC 33/2003
PDC 52/2003
PDC 58/2003
PDC 60/2003
PDC 62/2003
PDC 80/2003
PDC 89/2003
PDC 95/2003
PDC 97/2003

PDC 121/2003
PDC 135/2003
PDC 151/2003
PDC 170/2003
PDC 171/2003
PDC 172/2003
PDC 225/2003
PDC 239/2003
PDC 240/2003
PDC 247/2003
PDC 250/2003
PDC 251/2003
PDC 263/2003
PDC 279/2003
PDC 283/2003
PDC 286/2003
PDC 352/2003
PDC 356/2003
PDC 360/2003
PDC 375/2003
PDC 401/2003
PDC 406/2003
PDC 427/2003
PDC 505/2003
PDC 545/2003
PDC 557/2003
PDC 618/2003
PDC 868/2003
PDC 878/2003
PDC 903/2003
PDC 904/2003
PDC 944/2003
PDC 945/2003
PDC 946/2003
PDC 1059/2003
PDC 2839/2003
PDC 2851/2003
PDC 2855/2003
PDC 2863/2003
PDC 2882/2003
PDC 2884/2003
PDC 2888/2003
PDC 2889/2003
PDC 2893/2003
PDC 2895/2003
PDC 2900/2003
PDC 2903/2003
PDC 2904/2003

Anexo ao Memorando nº 317/04 – CCP
2/4

PDC 2911/2003
PDC 2913/2003
PDC 2918/2003
PDC 2937/2003
PDC 2942/2003
PDC 2944/2003
PDC 2945/2003
PDC 2946/2003
PDC 2947/2003
PDC 2950/2003
PDC 2952/2003
PDC 2956/2003
PDC 2990/2003
PDC 2995/2003
PDC 3006/2003
PDC 3019/2003
PDC 3028/2003
PDC 3034/2003
PDC 3041/2003
PDC 3049/2003
PDC 3054/2003
PDC 3057/2003
PDC 3098/2003
PDC 3111/2003
PDC 3113/2003
PDC 3117/2003
PDC 3120/2003
PDC 3121/2003
PDC 3124/2003
PDC 3125/2003
PDC 3128/2003
PDC 3129/2003
PDC 3130/2003
PDC 3135/2003
PDC 3136/2003
PDC 3139/2003
PDC 3142/2003
PDC 3159/2003
PDC 3163/2003
PDC 3175/2003
PDC 3182/2003
PDC 3183/2003
PDC 3185/2003
PDC 3186/2003
PDC 3206/2003
PDC 3207/2003
PDC 3208/2003
PDC 3239/2003

PDC 3250/2003
PDC 3265/2003
PDC 1139/2004
PDC 1166/2004
PDC 1170/2004

PROJETO DE LEI
PL 3045/1997
PL 3236/1997
PL 3579/1997
PL 3609/1997
PL 3621/1997
PL 3642/1997
PL 3910/1997
PL 4190/1998
PL 4335/1998
PL 4677/1998
PL 4840/1998
PL 31/1999 (apensos: 808/99,
2200/99, 2395/00 e 3049/00)
PL 38/1999
PL 86/1999 (apensos: 357/99,
3037/00, 5572/01, 6035/02 e 6727/02)
PL 119/1999
PL 279/1999
PL 441/1999
PL 509/1999
PL 514/1999
PL 530/1999
PL 551/1999
PL 571/1999
PL 793/1999 (apensos: 1405/99,
3027/00, 3459/00 e 3909/00)
PL 848/1999
PL 1132/1999 (apensos: 2762/00,
3248/00 e 4950/01)
PL 1333/1999
PL 1396/1999
PL 1545/1999
PL 2371/2000
PL 2588/2000
PL 2602/2000
PL 2736/2000
PL 3654/2000
PL 4330/2001
PL 4783/2001 (apenso: 621/03)
PL 5789/2001 (apenso: 5997/01)

Anexo ao Memorando nº 317/04 – CCP
3/4

PL 5868/2001 (apensos: 7019/02 e
7039/02)
PL 6925/2002
PL 7258/2002
PL 215/2003
PL 458/2003
PL 495/2003
PL 535/2003
PL 538/2003
PL 656/2003 (apensos: 676/03 e
1028/03)
PL 1463/2003
PL 1629/2003
PL 1686/2003
PL 1822/2003
PL 1959/2003
PL 2001/2003
PL 2301/2003 (apensos: 2353/03 e
2541/03)
PL 2521/2003
PL 2527/2003
PL 2544/2003 (apensos: 2769/03,
3134/04 e 3305/04)
PL 2989/2004
PL 3049/2004
PL 3194/2004
PL 3533/2004
PL 3996/2004
PL 4020/2004
PL 4198/2004
PL 4429/2004

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR
PLP 89/1996 (apensos: 92/96 e 95/96)
PLP 71/2003
PLP 160/2004

RECURSO
REC 12/1995
REC 58/1995
REC 142/1997
REC 162/1997
REC 216/1997
REC 237/1998
REC 24/1999
REC 25/1999
REC 31/1999
REC 43/1999

REC 59/1999
REC 60/1999

REC 68/2000
REC 86/2000
REC 94/2000
REC 96/2000
REC 100/2000
REC 101/2000
REC 106/2000
REC 122/2001
REC 153/2001
REC 157/2001
REC 158/2001
REC 161/2001
REC 164/2001
REC 176/2001
REC 178/2001
REC 179/2001
REC 180/2001
REC 185/2001
REC 187/2001
REC 189/2001
REC 194/2001
REC 198/2001
REC 207/2002
REC 213/2002
REC 231/2002
REC 242/2002
REC 245/2002

REPRESENTAÇÃO
REP 7/2000
REP 5/2003
REP 6/2003

SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO
AO TCU
SIT 22/2004

MENSAGEM
MSC 719/2004 (apensa: 752/04)

PROPOSTA DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO
PEC 76/2003

Anexo ao Memorando nº 317/04 – CCP
4/4

PROPOSTA DE FISCALIZAÇÃO E
CONTROLE
PFC 66/1997
PFC 49/2001

INDICAÇÃO
INC 2442/2001
INC 2543/2001
INC 266/2003
INC 881/2003
INC 882/2003
INC 976/2003
INC 3535/2004
INC 3545/2004
INC 3546/2004
INC 3838/2004
INC 3849/2004
INC 3853/2004
INC 3983/2004
INC 4089/2004
INC 4191/2004

Ofícios das Comissões
comunicando a apreciação de
proposições

Documentos a serem anexados a
proposições que se encontram
nessa Coordenação

Documentos referentes a
proposições arquivadas no Senado
Federal